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AUDITOR'S REPORT

T O  T H E  M E M B E R S  O F
BHATIA COMMUNICATIONS & RETAIL INDIA PRIVATE LIMITED

Reoort on the Financial Statements:

We have audited the accompanying financial statements of BHATIA COMMUNICATIONS &

RETAIL INDIA PRIVATE LIMITED ("the company') which comprises the Balance Sheet as at

March 31, 2015 and the Statement of Profit and Loss and cash flow for the year then ended and

a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

M a n a g e rn e nf 's Respon s i b i I ity f or th e F i n an c i a I Sfafemenfs:

The Company's Board of Directors is responsible for the t"tt"tt in section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ("the Act") with respect tb the preparation of these financial statements that

give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flow of the

Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including the

Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies

(Accounts) Rules, 2AM. This responsibility also includes the maintenance of adequate

accounting recorcls in accordance with the provision of the Act for safeguarding of the assets of

the Company and for preventing and detecting the frauds and other irregularities; selection and

application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are

reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of internal financial

control, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the

accounting records, relevant to the preparation ancl presentation of the financial statements that

give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Au d ito r's Respo n si b i I ity :

Our responsibility is to express an opinion on these financial .tlt"t"nt= based on our audit.

We have taken into dc,roufit the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and

matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and

the Rules made there under.



\

An aucjit involves peforming procedures to obtain audit evidence about the amounts and

disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's

judgment, incruding the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, nL,,ether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor

considers" internal finar -ial control relevant to the Company's preparation of the financial

statements that give true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in

the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on whether the company has

in place and adequate internalfinancial controls system over financial reporting and the operating

effectiveness of such controls. An audit also includes evaluating the appropriateness of

accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates m/Oe ny

Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the financial statements.

Opinion:

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us'

the aforesaid financial statements, give the information required by the Act in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally

accepted in India,

(a) in so far it relates to the Balance Sheet, of the state of affairs of the company as at March

31.  2015 and

(b) in so far it relates to the Statement of Profit and Loss, of-the profit for the yeaf ended on

that date, and

(c) in so far it relates to the Statement of Cash Flow, of the profit for the.year ended on that

date.

Repod on Other Leqal and Requlatorv Requirements:

1. As required by the Companies (Auditor's Report), Order, 2015 (order dated 10.04.2015)'

issued by the Centr ,l Government of lndia in terms of section 143(11) of the Companies Act,

2013 (hereinafter referred to as 'order'), and on the basis of test check as we considered

appropriaie and according to information and e5planation provided to us, we enclose in the

Annexure "a" statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the said Order

2. As required by section 143(3) of the Act, we report that:

2.1 We have sought and obtained all the information and explanations, which to the best of

our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit

2.2 In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

company as far as appears from our examination of those books'

2.3 The Balance Sheet, Profit and and cash flow dealt with by this report are

in agreement with the books

2.4 In our opinion, the cornply with the accounting standards

Rule 7 of the Contpanies (Accounts)specified under section

Rulee, 2C14

4 ? a



2.5

2.6

2.7

On the basis of written representations received from the directors, none of the directors

are disqualified as on March 31, 2015 from being appointed as a director under section

164(2) of the Act

ln our opinion the company has adequate internal financial controls system in place and

the operating effectiveness of such controls as per size of the business

With respect to the others matters to be included in the auditoi's report in accordance,

with'Rule 11 of the companies (audit and auditors) rules 2014, in our opinion and to the

best of our information and according to the explanations given to us.

l. There were no pending litigations which would impact the financial pdsition of

the t'ompany.

ll. The company did not have any material foreseeable losses on long term

contracts including derivative contracts

lll. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor

Education and Protection fund by the company

countants.
1 3

Place: Surat
Date: 03.09.2015 Partner

Membership No. -1631
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Annexure to Auditors' RePort

(Referred to in of our report of even date to the members of BHATIA COMMUNICATIONS &

ifefeL. lNDlA PR.IVATE LIMITED as on the financial statements for the year ended March 31,

201 5)

On the basis of such checks as we considered appropriate and accordini to tne information and,

explanations given to us during the course of audit, we state that:

(i) FrxED ASSETS:

(a) The Company has maintained proper records showing full particulars, 
/rncluding

quantitative details and situation of fixed assets.
(b) According to information and explanation given to us, during the year, the.m.anagement

conducted physical verification of certain fixed assets in accordance with its policy of
physical verifiiation in a phased manner. In our opinion, such frequency is reasonable'fraving 

regard to the size of the Company and the nature of its fixed assets. As

explainedlo us, the discrepancies noticed on physicalverification as compared to book

records maintained, were not material and have been properly dealt with in the books
of account. , 

"
(ii) TNVENTORIES:

a) As explained to us, the management has condugted physical/online verification of
'stocks 

of raw materials, finished goods and stores and spares at reasonable intervals

during the year.
b) In our opinion, and according to the information and explanations given to us, the- 

procedures during the year foi physical/online verification of inventory, followed by the
management are-reasonable and adequate in relation to the size of the Company and
nature of its business.

c) On the basis of our examination of inventory records, we are of the opinion that the

Company has maintained proper records of inventory. Discrepancies noticed on
physical verification of inventory as compared to the book records were not material and

these have been properly dealt with in the books of account.

(ii i) LOANS:

(a) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the

Company has not granted loans; secured or unsecured to part(ies) covered in the
register maintained under Section 189 of the Act

(b) In the case of the loans granted to the parties listed in the register maintained under

sec 189 of the acq the borrowers have been regular in payment of interest as

stipulated. The terms of arrangemenfs do not stipulate any repayment schedule and
the toan are repayable on demand. Abcordingly paragraph 3 (iii) (b) of the order is not

applicable to the company in respect of repayment of principle amount.
(c) Thbre is no overdue amount of more than rupees one lakhs in respect of the loan

granted to the parties covered in the register maintained under section 189 of the act.

(iv) INTERNAL CONTROL PROCEDURES:

ln our opinion and according to information and explanation given to us, during the year

under report, there are adequate internal control procedures commensurate with the
size of the Company and the nature of its business for the purchase of inventory, fixed
assets and foi the sale of goods and services. Further, on the basis of our examination
of books and records of the Company, and according to the information and
explanations given to us, we have neither come across nor have been inforr:red of any
continuing failure to correct
procedures.

in the aforesaid internal control



(v) PUBLIC DEPOSITS:
In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has not accepted any deposits from the public, to which the directives issued
by the Heserve Bank of India and the provisions of Section 73 and 76 or any other
provisions of the Companies Act, 2013 or the rules framed there under apply.

(vi) GOST REGORDS:
As informed to us the Central Government has not prescribed maintenance of the cost
records under Sub Section (1) of Section 148 of the Companies Act, 2013 in respect to
the activities carried out by the company.

(vii) STATUTORY DUES: 
J

(a) According to the information and explanations given to us and the record examined by

us, the company is generally regular in depositing with appropriate authorities undisputed
statutory dues including Provident Fund, Employee's State lnsurance, Income-tax,
Sales-tax and other material Statutory Dues applicable to it. There were no arrears as at,

31st March,2015 for a period of more than six months from the date they became
payable.

(b) According to the records of the Company, no dues of sales tax, income- tax, customs,
wealth excrse cess which have not been on of

Particulars Relevant
F.Y-

Amount Current
Status

lncome Tax Nil N.A,

Other Laws Nit N.A.

G) tn our opinion and according to the information and explanations given to us company
was not required to transfer of any amouni to investor education and protection fund in
accordance with the relevant provisions of the Companies Act.

(viii) ACCUMULAT'ED LOSSES:
The company has not been registered for a period of more than five year and has neither
accumulated losses at the end of the financial year nor has it incurred cash loss, in the
financial year r-tnder report or in the immediately preceding financial year.

(ix) REPAYMENT OF DUES OF FINANCIAL INSTITUTIONS:
According to the information and explanations given to us, the Company has not

committed default in repayment of dues to banks and financial institutions. The Company
has not borrowed any funds by way of issue of debentures.

(x) GUARANTEE:
According to the information and explanations given to us, the Company has not given

any guarantees. As explained by the management the conditions of same are not
prejudicial to the interest of the company.

(xi) UTILIZATION OF TERM LOAN FUND:
In our opinion and accordingly the information and explanations given to us, the company
has not availed any term loan from bank or financial institution.

(xii) FRAfJD ON OR BY THE COMPANY:
To the best of rrilr knowledge and according to the information and explanations given to
us, there have been no cases of fraud on or by the Company noticed or reported during
the year under report.

ForRKej r iwa l&co.
Chartered
Firm Reg.

Place: Surat
Daie: 03.09.2015

Nidh iShah
Partner

Membership tto. -t O:t ZZ
AAPFRgO4SC
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BHATTA COMMUN|CATIOwS & RETAIL ANDA) PW LTD
Cl N : U 321 09G J 2008 PTC053336
132. DR AMBEDKAR SHOPPING CENTRE RING ROAD SURAT-395002

As per our report of even date For and on behalf of the Board

7TH ANNUAL REPORT 2014-15

Director
NikhilBhatia
DIN:02063706

Date : 03.09.2CI15 '

Place: SURAT

BALANCE SHEET AS AT 3{.03.2015 Amount in Rs.

The accompanying notes including other explanatory information form an integral part of the financial statements'

As at 3{-.03.14As at 31.03.{ 5

55,26,000
J,93,18,401

98,24,465
12,99,639

2,46,36,003
10,49,46,758

27,26,700
14,95,585

55,26,000
2,24,91,074

.41,64,422
11 ,10 ,364

: - -

2,76,70,430
11,91,52,150

13,62,888
18,67,068

I Shareholders'Funds
Share Capital
Reserves and SurPlus

ll Share Application MoneY

lll Non Current Liabilities
Long Term Borrowings
Deferred Tax LiabilitY

. Other Long term Liabilities

- 
Long term provisions

tV Gurrent Liabilities
Short term Borrowings
Trade Payabies
Other current liabtiities
Short Term Provision

ASSETS
I Non Gurrent Assets

Fixed Assets
- Tangibie Assets
- lntangible assets

CaPitalWlP
- lntangible Assets'under development
Non current lnvestments
Deferred tax assets (net)
Long term Loans and Advances
Other Non-Curi'errt Assets

Current Assets
Current Investments
lnventories
Trade Receivables
Cash and Cash Equivalents
Shortterm Loans and Advances
Other Current assets

2,13,08,488
29,00,000

8,39,09,060
3,43,21,826

87,22,797
1 ,86 ,11 ,380

2,36,43,909
29,00,000

9,58,59,235
3,35 ,82 ,617

88,17 ,399
1,85,41,237

4 w
Director
Sanjeev Bhatia
DIN: 02063671



in Rs.
tlote No. As at 31.03.15 As at 3{.03.14

Revenue From Operations (Net)
Other income

TOTAL REVENUE

Expenditures
Cost of Materials Consumed
Purchase of Stock In trade
Changes in inventory of finished goods, work-in-
progress and Stock-in-Trade
Employee benefit expenses
Financialcosts
Depreciation & Amortization
Other Expenses

TOTAL EXPENSES

Profit before Exceptional & ixtraordinary items & tax
Add : Exceptional/Extraordinary ltems

Profit before extraordinary items and tax
Add/(less) Extraordinary items

Loss on sale of Car
Profit Before Tax

Tax expense
Current Tax
Dividend Distribution Tax
Deferred Tax
Earlier Year Taxes
Less: MAT credit entitlement

Profit /(Loss) frorn Gontinuing Operalions
Prcfit /(Loss) from Discontinuing Operations

Less. T.',x Exl,ense:, of Discontinuing Operations
Profit /(l-oss) from Discontinuing Operations after Tax
Profit / {Loss} for the year
Earning per Equity Share

Basic
Diluted

I l

lvil
I
I
I

lvrn
I
I
t

I
lrx
i*
1",
lxrl
lxill
I
I

1 4

1 5

1 6
11
9
1 B

1,03 ,87 ,91 ,882
6,69,46,076

99,28,47,776
4,83,23,839

1,10,57,37,958 1.04.11.71.615

1,O3,49,52,754
(1,19,50,175)

2,36,34,630
39,18,763

'' 37,54,437
4,60,86,052

1,02,41,66,654
(4,50,98,033)

1,82,72,282
43,50,945
20,21,636

3,21,00,730

1.10.03.96.461 1.03.58,14.215

53,41,497

53,41,497

53,41,497

18,44,501
3,817

(1,8e,275
1,36,835

35,45,6{9

6.88
3.98

53,57,441_

53,57,441-

53,57,401

14,95,585

1,85,259
(42,913')

36,33,644

359.77
76.34

See accompanying notes to the financial statement

BHATIA COMMUNTCATTOwS & RETATL (tNDtA) PW LTD 7TH ANNUAL REPORT 2014-15
Cl N : U321 OgG J 2008 PTC053336
132, DR AMBEDKAR SHOPPING CENTRE RTNG ROAD SURAT.395OO2

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDING ON 31.03.2015

As per our report of even date For and on behalf of the Board

Partner
M h l ; :  163177
FRN:133558W

Date:  03.09.2015
Place: SURAT

Director
Sanjeev Bhatia
DIN:02063671

N

\t-t
Dirdctor
NikhilBhatia
DIN:02063706

4



7TH ANNUAL REPORT 2014-15
BHATTA COMMUNlCArro rs & RETAIL (iNDIA) PVT LTD

CtN 1J321 09GJ2008PTCA$X6
i ez, on AMBEDMR sHoPP/NG cENrREr/Ng- Igt?.s^y RAr-se 5002
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR

As per our rePort even date
For & Co.

M No: 163177
FRN:133558W

Date: 03.09.2015

for anO on behalf of the

Director
Sanjeev Bhatia
DIN:02063671

N

\\M,
Dir\ctor
NikhilBhatia
DIN:02063706

at 31.03.14As at 31 .03.15

53,57,401

* 
20,21,696

43,50,94;

53,41,497

35,65,164

39,18,763

(c)

(A+B+G)

Net Profit Before Tax and Extraordinary ltems

Adjustments for:
Depreciation
Loss on Sale of Assets
Amortization ExPenses
FinancialCosts

Operating Profit before Working Gapital Ghanges

Adjustments for Working Capital Changes:

Decrease/( lncrease) in lnventories
Decrease/llncrease) in Sundry Debtors

lncrease/(Decrease) in Current Liabilities & Provisions

Cash generated from OPerations
lncome Tax Paid

Purchase of Fixed Assets
Sale of Fixed Asset
Short Term Loans & Advances

Net Cash Flowfrom lnvesting Activities

Nef Cash FIow from Operating Activities

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

CASH FLOW FROTUI FINANCING ACTIVITIES

Finartce Costs
lncrease in Share CaPital
lncrease in Reserves & SurPlus
Proceeds from/(Repayment of) Secured l-oan

Proceeds from/(Repayment of) Unsecured Loan

Net Gash Flow from Financing Activities

Net Changes in Cash & Gash Equivalents

Cash & Cash Equivalents at the beginning of the year
at the end of the

4.25,06,725

1,17,29,982

(4,50,98,033)
(29,32,644)

1,62,47 ,490

1,28,25,424

(1 ,19 ,50 ,175)
7,39,209

(43,50,945)

2,13,48,790
36.49,675

(3e,18,763)

(18,750)
(5,60,913)

3'|.,29,447
55.93,348

NidtriShah

Piace: SURAT



-BHATIA COMMUNICATIONS & RETAIL (INDIA) PVT LTD 7TH ANNUAL REPORT 2014-15

a

NSTE 1 SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES :
a. Basis of Accountinq :

The financial statements have been orepared under historical cost convention in accordance with.the generally

. accepted accounting principles and the provisions of the Companies Act 2013, as adopted consistently by the
. company. The company generally follows mercantile system of accounting and recognises significant items of

income and expenditure on accrual basis. Revenue from sale of goods is recognized on completion of sale of
goods and is recorded net of trade discount and rebates however delayed payment charges
recovered/recoverable on goods sold have been considered the part of sales.
The accounting policies adopted in the preparation of the financial statements are consistent with those followed
in the previous year. Figures have been regrouped as and when necessary.

b. Fixed Assets .
The fixed Assets are stated at cost of acquisition/ take over.

\ Depreciation on fixed assets are provided on Straight line Method in accordance with requirements of Schedule
XV to the Companies Act, 2013.

c. lnvestment :
The Investments are stated at cost unless and otherwise specifled

d. Deferred Revenue Expenditure :
Preliminary Expenses are being amortised over a period of 5 years.

e. lnventories :
Inventories are being valued as under : (As taken ,Valued and certified by the management)

Traded Goods at Lower of Cost or Net realizable Value, which ever is less.

f. Revenue Recoqnition :
Income and expenditure are recognized and accounted on accrual basis as and when they are earned or
ilcurred. Reverrue from sales transaction is recognized as and when the significant risk and reward aftached to
ownership in the goods is transferred to the buyer.
Revenue from sale of goods is recognized on completion of sale of goods and is recorded net of trade discount

_ and rebates and VAT is accounted for on exclusive accounting method which does not included in Sales.

S. Cash Flow Statement.
Cash flows are reported using the indirect method, whereby profit i (loss) before extraordinary items and tax is
adjusted for the effects of transactions of non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash
receipts or payments. The casn flows from operating, investing and financing activities of the Company are
segregated based on the available information.

h. Retirement Benefits :

No provision for gratuity has been made in the books of account, as in the opinion of the management, no such
liability has accrued as at the balance sheet date.

- i. Loan & Advances'
Balances of Loans and Advances, Debtors, Crediior, Banks are subject to conflrmation and reconciliation.

j. lncome Tax :
Income tax liability is ascedail:ed on the basis of assessable profits computed in accordance with the provisions

of Income-tax. Act, 196'1 .Deferred tax is recognized, subject to the consideration of prudence, on timing
differences, being the difference between taxable income and accounting income that originate in one period
and are capable of being reversal in one or more subsequent periods.
Minimum Alternative Tax (MAT) credit is recognized as an asset only when and to the extent there is convincing
evidence that the Company will pay normal income tax during the specified period. The Company review the
same at each Balance Sheet date and writes down the carrying amount of MAT Credit Entitlement to the extent
there is no longer convincing evidence to the effe..ct{hat,Cornp?ny will pay normal lncome Tax during the

k. Earninq Per Share l. -, ., 
'  ' ' '

Basic earnings per share is computed by divi{ifrg the profit 1 (loss) after tax (including the post tax effect of
extraordinary items, if any) by the weighted a'iegage qf6eQfl of equity shares outstanding during the year.

l Cash & Cash Equivalents : 
'N 

;
Cash comprises cash on hand and demand.deposits\#n gahkq' Cash equivalents are term deposit balances,
highly liquid investments that are readily convertibiginto_*nown amounts of cash and which are subject to in
significant risk of changes in value 

- '-:,'l :i:::::-



BHATIA COMMUNICAT'OA'S & RETAIL (INDIA) PW LTD
CIN : U321 09GJ2008PTC053336
132, DR AMBEDKAR SHOPPING CE'VIRE RIA'G ROAD SURAT.395OO2
SCHEDULES FORMING PART OF BALANGE SHEET

7TH ANNUAL REPORT 2014-15

= (Amount in Rs')

NOTE 2
- SHARE CAPITAL

AUTHORISED
5,50 000 Equity shares of Rs 10 each
50,000 Preference Slrares of Rs 't0 each

,SSUED SUBSCR'BED & PA'D UP
515100 Equity Shares of Rs.10/- each
37500 Preference Shares of Rs 101- each

SUBSCR'BED AND FULLY PAID UP CAPITAL
\515100 Equity Shares of Rs.10/- each fully paid up
37500 Preference Shares of Rs 10/- each fully paid up

SUBSCR'BED BUT NOT FULLY PAID UP CAPITAL

5% Preference Shares

55,00,000
5,00,000

55,00,000
5,00,000

60,

51 ,51 ,000
3,75,000

51,51 ,000
3,75,000

51,51 ,000
3,75,000

51,51,000
3,75,000

Re c o n c il i ation of Shares
Shares outstandinq

Shares outstanding at beginning of the year
Shares issued during the Year
Shares bought back during the Year
Shares outstanding at end of the year

Equitv Shares
Number ln Rs
5,15 ,100 51 ,51 ,000

5,1s ,100 51 ,51 ,000

Number
37,500

37,500

ln Rs
3,75,000

3,75,000

Shareholder(s) holding morethan 5To shares As at 31.03.15 ' As at 31'03'14
No. of shares % of holdinc No. of shares % of holdinq

Equitv shares of Rs.10 each
Harbanslal Bhatia
Sanjeev H Bhatia
5% Non Cumulative Preference shares of Rs.10 each
Basukinath Commosales Pvt Ltd
Calenciula Vincom Pvt Ltd
ChurniVinimay Pvt Ltd
Marigold Tradecom Pvi Ltd
Matrix Tracom Pvt Ltd
Vanaspati Vinimay Pvt Ltd

Shares attolted for consideration other than cash(for period of five years preceding the B/S date)

5,05.000 EeUlTy SHARES OF Rs 10 each were issued as fully paid bonus shares on 20.11.2013 to the existing

equity shareholders of the company.
Unpaid calls
By Directors
By Officers

Terms/rights attached to shares;
The Equig shares have a face value of Rs 10 per share. Each holder of share is entitled to one vote per share. ln

the event of liquidation of company all shareholders will be entitled to receive remaining assets of the company

after distribution of all preferentlal amounts in proportion to the shares held by them.

The preference shares issued rrre 5% non cumulative fully convertible preference shares,convertible into one

equity share each ai the discretion of the Boarci of directors. Dividend to be paid will rank in priority toequity

shareholders, but the declaration of same vests with Board .of dG-6-c,ftrq""irrespective of fact that company is

making profits or not. 
'- ' t-t 

i ., n\ - ,  \  \

.  /  r - \ i  i , ;  \ \ \ . . r r r t ,1tu t\J47 V/
\ \' * :*- '  \

held held

2,55,000 49.50% 2,55,000
2.55.000 49.50Yo 2,55,000

5,000 13.33% 5,000
6,250 16.670k 6,250
7,500 20.0OYo 7,500
5,000 13.33% 5,000
5,000 13.33% 5,000
8,750 23.330h 8,750

49.50o/o
49.50o/o

13.33%
16.67%
20.00%
13.33%
13.33%
23.33o/o



NOTE 3
RESERVE &SURPLUS
SECUR'T'ES PREMIU M RESERYE
Opening balance
Add: Credited during the year
Less: Utilised during the year
Closing Balance

SURPLUS
Opening balance

(+)Net ProfiUNet Loss
(+)Transfer from reserves
(-)lssue of bonus shares
(-)Proposed dividends
(-)Transfer to reserves
C) Assets Written Off

Closing Balance

Total Reserves & Surplus

NOTE 4
LONG TERM BORROWINGS.

HDFC BANK
lClClBank

(Hypothecation of Motor Car)
LOANS FROM RELATED PARTIES:

UNSECURED
LOANS FROM OTHER PARIIES:

UNSECURED

NOTE 5
SHORT TERM BORROWINGS
LOAN FROM BANKS:

SECURED:
HDFC Bank C.C. A/C

(Secured against stock and collateral securities of directors)
HDFC Bank O.D. AIC

(Secured against Hypothecation of Card Receivables)

NOTE 6
TRADE PAYABLE
SUNDRY CREDJTORS FOR GOODS
CRED'IORS FOREXPENSES
CREDITORS FOR OTHERS

NOTE 7
OTHER CURRENT LIABILITIES
CURRENT MATURITIES OF LONG TERM DEBT:

HDFC CAR LOAN
ICICIBANK CAR LOAN

NOTE 8
SHORT TERM PROVISIONS ,,'
PROYIS/ON FARTAXATION
PROY/S/ON FOR PRAPOSED DIVIDEND i
PROY/S/ON FAR AVDEND DISTRIBUTIAN TAX

As at 31.03.15 As at 31.03.14
9s,75,000 1,46,25,000

97,43,401
35,45,619

(18,750)

(3,54,196)
1,29,16,074

3 ,01 ,133

5,39,289

33,24,000

1,53,54,660

1,23-,15,770

11,15,85,857
14,40,527

'12,84,030

78,858

61,09,757
36,33,644

97,43,401

8,O1,O77
60,969

38,63,047

1,15,59,287

1,30,76,716

9,42,96,183
39,62,309

25,32,600
1,94,100

-v '18,44,501

18,750
1:r,95,585

4
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NOTE 10
INVENTORIES
TRADED GOODS

NOTE 11
TRADE RECEIVABLE
DEBTOUTSTANDING FOR MORE IHAN S/X MONTHS
OTHERS

NOTE 12
CASH AND CASH EQUIVALENTS
CASH ON HAND
BATANCES WITH SCHEDIJLE BANK:

HDFC BANK
RAJKOT NAGRIK SAHKARI Co-Op Bank ttd

NOIEiI-3
SHORT TERM LOANS AND ADV.'iNCES
OIHERS:

. OTHERS.CONSTDEREDGOOD:

9,58,59,235 8,39,09,060
9,58,59,235 8,39,09,060

1,85,41,237 1,86,11,380
1,85,41,237 1,86,11,380

\\

.4 \tNpt'
$

/ " * l a
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NOTE 14
OTHER INCOME
DEBIT NOTE NC
CREDIT NOTE
VATAV KASAR NC
INTEREST RECEIVED
NEW INDIAASSURANCE

NOTE 15
INCREASE (DECREASE} IN INVENTORY
OPENING STOCK
LESS: CIOS/NG STOCK

NOTE 16
EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES
BONUS & INCENTIVES EXPENSES
DIRECTORS REM U NARATION
E.P.F.& E.S.l
SALARYEXPENSES
STAFF WELFARE

NOTE 17
FINANCIAL COSTS
BANK CHARGES NC
HDFC BANK CHARGES
HDFC INTEREST NC.
PROCESSING FEES

/ /NIEREST EXPEIVSES

NOIE  18
OTHER EXPENSES
PAYMENT TO AUDITOR:

AS AUDITORS
AS TAX AUDITORS
/NSURA/VCE EXPENSE
RAIES & IAXES:
PROFESSIONAL TAX A/C
SMC TAXES
CUSTOM DUTY
STAMP DUTY
VAT PAID (CST)
RENT
REPAIR & MAINTENANCE
MI SCELLAN EOUS EXPEA/SES;
ACCOUNTANT FEE
ADVERTiSEMEi{T EXP-
COMI'iIISSION EXPENS[S
CLEARING & FORWARDING
C M C & N F O R M C H G S
COMPUTER EXPENSES
DONATION
ELECTRICAL EXPENSES
ELECTRICITY EXPENSES
EXCHANGE DIFF
INTEREST ON TDS
LEGAL & CONSULTING EXP
MOBILE BILLS EXP.
PINE LABS PROCESSING CHARGE
POSTAGE & COURIER EXP.
PRINTING & STATIONARY AJC
ROC FEES
SALES PROMOTION AIC
SIIOP MqINTENAT''iCE
SHOP EXPENSES
TELEPHONE EXPENSES
TRADE MARK EXP
TRAVELLING EXPENSES
WEB DESIGNING EXP
WALL PAINTAING EXP
VEHICLE EXPENSE \

XEROX EXP
INTERNET & VPN CONNECTION EXPENSES

7,29,46,720
(60,23,645)

7,361
15,640

47,93,498
12,00,000
2,27,715

1,69,68,689

7,987
15,42,828
12,45,720

92.697

5,19,63,900
(39,73,668)

1,55,683

1.77,924

25,45,547
12,00,000
2,23,892

1,41,36,604
1.46.239

29,150
12,76,664
11,48,334
1,66,926

3,88,11,O27

-g9 . r&26-L  
43 ,50 ,945

'15,000

5,000
6,12,742

1 ,13 ,951
3,14,244

10,64,160
4,244

2,78,911
74,67,792
43 ,31 ,180

24,000
99,71,808

10,571
4,2A,460

700
1,48,053

5,600
34,585

29,55,353
(1,00,314)

2,092
3,52,000
6,07,583

77,418
1 ,03 ,175

14,07,885
4,200

95,16,845
32,619

13,86,460
30,075
4,000

34,10,877
15 ,166

5,07,000
4,97,473

5,512

15,000
5,000

3,89,940

68,240
2,61,504_

58,23,s3;
33,14,289

24,000
1,06,29,415

11,869

99,374
41,200
43,591

22,96,633

81,250
4,27,O39
2,38,180

65,208
8,62,022

3,500
33,43,823

94,464
10,42,341

58,370

21,64,006
13,500

4,43,640
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DEFERRED TAX LIABILITY:
Deferred tax for timing difference between tax profits and book profits is accounted for using the tax rates and

- laws that have been enacted or substantially enacted as of the balance sheet date.
Depreciation as-per companies Act

^ Depreciation as per Income tax Act
Timing difference

. Tax @ 30.90o/o thereon

BREAK.UP OF AUDITORS REMUNERATION :
As Auditor
Tax Audit

TOTAL:

37,54,437
31.41.896

15000
5000

15000
5000

RELATED PARTY DISCOSURES (As identified by management) :

- 1,89,275

S. No. Name of party Relationship
Nature of transaction in current

vear
Amount

qmount outstanding

at year end

1 Garima Bhatia Director

Loan taken
Loan repaid
lnterest Paid
Salary Paid
Rent Paid

6,17,582
64,224

3,00,000
3 90.000

57,802

44,977

z Harbanslal Bhatia Director

Loan taken
Loan repaid
Interest paid
Salary Paid
Rent paid

9,01,700
12,36,700

17,137
3,00,000
4.80.000

,25,211

40,000

Harbanslal Bhatia (huf) Huf of Director
Loan taken
Loan repaid
Interest paid

10,01 ,700
9,51,700

8.403
7,563

4 Hema Bhatia Relative of Director

Loan taken
Loan repaid
lnterest Paid

Rent Paid

3,35,917
10,066
90,000

a KamleshKumari Bhatia Relative of Director

Loan taken
Loan repaid
lnterest Paid
Rent Paid

5,15,282
15,105

4.20.000
62,300

A Nikhil Bhatia Director

Loan taken
Loan repaid
lnterest Paid
Salary Paid
Rent Paid

15,98,300
28,96,058

55,159
3,00,000
4.00.000

49,643

48,351

Nikhi lBhatia (HUF) Huf of Director
Loan taken
Loan repaid
lnterest Paid

21,68,300
21,30,000

90,963
1,20,167

u Sanieev Bhatia Director

31,02,400
31,18,400

21,491
3,00,000
e66,000

51 ,914

44,193

Sanjeev Bhatia(HUF) Huf of Director

'.. \..ain takSp-,
,r-" toane6did'-''f-sffi{#;d

13,22,400
11,25,000

32.877
2,26,989

I Bhat;a Electtor:ics
Firm in which

Diri('dor is partner
Loan repaid
lnterest Paid

3,43,541
8,589

4 $w



1 1 Modem Commodeal P ltd
Ccmpany in which
Relative of Direclor

is Director

Loan taken
Loan repaid
Interest Paid

,  1,35,978

1 Naresh Bhatia Relative of Director
Loan taken
Loan repaid
Interest Paid

28,96,058
8.170

1 3 Naresh Bhatia(HUF) Huf of Director
Loan taken
Loan repaid
Interest Paid

1,C0,000
1,02,096

2.096

1 4 Mohit Enterprises
Firm in which

Director is partner

Sales 63,37.060

Purchases 40,44,748
8,96,090

1
SNV Distributors Private

Limited
Company in which
D.rector is Director

Purchases
$ales

11,10,66,044
4,47,440

95,08,397

EARNING PER SHARE:
Basic:
Profit after tax as per accounts
Weighted average number of shares outstandjng
Basic EPS
Diluted:
Profit after tax as per accounts
Vr/eighied average number of shares outsianding
Acid: Weighted average no, of potential equity shares
Weighted average no. of shares o/s for diluted EPS
Diiuted EPS

OTHER NOTES :
a Additional information required pu!'suant to The Companies Act 2013

Stock Details

2014-15 20i3-14

35,45,619
5 ,15 ,100

6.88

35,45,619
5,15,100
3,75,000
8,e0J00

3.98

36,33,644
10 ,100
359.77

36,33,644
10,100
37,500
47,600
, 76.34

Income in Foreign Currency (Rs.)
Expenses in foreign cr-irrency 1Rs.)

Nil
us$ 154162 Rs. 1,02,58,605

b Disclosure Sec 22 ofunoer the Micro, Smaii anci Medium
The principal amounl

and the interest thereon

due to any supplier as ai

the year end

The amount 01
payment made tc
the supplier beyonc
the appoinied da1
and the interesl
thereon. durina the

The amount of interest due and

payable for the period of delay in

making payment

The amount ol
interest
accrued and
remaining
unpaid at the

The amount ol
further interesl
remaining due
and payable in
the succeeding

NIL NIL NIL N I L NIL
Dues to the Micro and Srnali Enteprises have been determined to the extent such parties have been identified on
the basis of inforrnation by the management. This has been relied upon by the auditors.
The Comparry is in the process of compilation of details of anrounts due to small scale industrial units, hence the
relevant information is not readilv envisaoed.

c Provision for current tax is made in the accounts on the basis of estimated tax liability as per the applicable
provisions of the Income Tax Act 1961.

Signature to $chedule'l '  to'{9'

Fcr and on behalf ofthe Board

a . ' . /

bw
otrKto{
Sanjeev Bhatla
DIN: 02063671

Opening lnward Outward Closino

Mobile & Phonq;s
Cards & Recharge Co
Other Sundrv liems

15269 289174 28732C 17123
6242 1326202 1 169136 163308

336?42 36265E 26/264 434637

For

Nii lhiSha
Partner
M No: {53{77
FRN:133558W DIN:02063706


